

	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO										
	NUMERO:	00000051							DATA : 13/01/2026 BDI : 22,12% L.S. Hora: 113,84% L.S. Mês: 70,11%	FONTE SINAPI Composições Próprias	VERSÃO 2025/12 SEM DESONERAÇÃO PRÓPRIA
	PROPONENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA									
	GESTOR / AÇÃO:	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA									
	OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FINS DE EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE NOVAS GAVETAS E OSSUÁRIOS, NO CEMITÉRIO DE TIUMA, NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE									
	ENDEREÇO DA OBRA:	RUA DA LAGOA, 12 - TIUMA, SÃO LOURENÇO DA MATA - PE									

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	5,39	21.866,88	16,66	3.643,02	16,66	3.643,02	16,66	3.643,02	16,66	3.643,02	16,66	3.643,02	16,70	3.651,78
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,99	8.079,10	100,00	8.079,10										
3	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS - OSSUÁRIOS INDIVIDUAIS E COVAS	0,91	3.685,41	100,00	3.685,41										
4	DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO - MURO	11,75	47.657,64	49,99	23.828,83	50,01	23.828,81								
5	ESTRUTURA DE GAVETAS COM 4 ANDARES	39,90	161.782,97			8,28	11.698,81	31,33	47.246,00	31,98	54.273,29	28,24	48.427,57	0,17	137,30
6	ESTRUTURA DE GAVETAS COM 2 ANDARES + OSSUÁRIOS	31,67	128.415,64			7,49	8.232,24	27,01	34.151,96	29,80	39.089,21	35,01	46.124,70	0,69	817,53
7	PAVIMENTAÇÃO	8,38	33.979,89									50,00	16.989,95	50,00	16.989,94
405.467,53				9,68	39.236,36	11,69	47.402,88	20,97	85.040,98	23,92	97.005,52	28,41	115.185,24	5,33	21.596,55
				9,68	39.236,36	21,37	86.639,24	42,34	171.680,22	66,27	268.685,74	94,67	383.870,98	100,00	405.467,53

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	Total parcela	
				%	R\$
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	5,39	21.866,88	100,00	21.866,88
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,99	8.079,10	100,00	8.079,10
3	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS - OSSUÁRIOS INDIVIDUAIS E COVAS	0,91	3.685,41	100,00	3.685,41
4	DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO - MURO	11,75	47.657,64	100,00	47.657,64
5	ESTRUTURA DE GAVETAS COM 4 ANDARES	39,90	161.782,97	100,00	161.782,97
6	ESTRUTURA DE GAVETAS COM 2 ANDARES + OSSUÁRIOS	31,67	128.415,64	100,00	128.415,64
7	PAVIMENTAÇÃO	8,38	33.979,89	100,00	33.979,89
405.467,53			405.467,53		